**עו"ד על נדל"ן**

**עדכון ON-LINE**

**מאמרים, עדכוני הדין והחוקים פסיקה בנושאים:**
**תכנון ובנייה, מקרקעין והתחדשות עירונית**

עריכה מקצועית: עו"ד צבי שוב | ניהול ועריכה: עו"ד ספיר זילבר

גרסת הדפסה

### פרסום תזכיר חוק הירושה - התשפ"א - 2021

#### מאת עו"ד צבי שוב ועו"ד דנה הולנדר ביטון

משרד המשפטים פרסם לאחרונה להערות הציבור טיוטת תזכיר חוק העוסק בתיקון מוצע לחוק הירושה, התשכ"ה-1965 (להלן: "החוק").

התזכיר מכיל תיקונים משמעותיים ומהותיים רבים להוראות החוק ונועד, בין היתר, להתאים את החוק הקיים למציאות החיים המשתנה ולהתפתחות המשפטית שחלה בארבעים השנים האחרונות, לרבות בעניינים הטכנולוגיים והרפואיים - מדעיים, מאז חקיקתו וכל זאת, תוך כדי שימור מבנה החוק הקיים וביצוע התאמות, שיפורים והשלמת חוסרים לחלק מהוראותיו המהותיות.